701102 Linka €.2 Druzba - Komenského - Slovenska - Bardejovské Kupele

Prepravu zabezpecuje: SAD Presov SK, s.r.o., prev.Bardejov, Slovenska 18, tel. 054/4880223,sadpo@sad-po.sk

Plati 0d:01.01.2026

5 & f 101 43 3 45 5 47 7 65 49 1 9 51 1 53 63 13 15 41 57
Zéna | TC | SAD Presov SK, s.ro., prev.Bardejov | * w | + | = |TBUIM| = +6T |%KUIM| %BU3 | #BSf B ¥ | w | =KUIM «BU3M
300 1 [od Druzba-k hati 05:02 | 05:28 | 05:30 | 06:05 | 06:10 | 06:40 07:08 | 07:25 | 07:32 | 07:43 | 08:35 | 09:35 09:35 10:25 | 10:35 | 11:35 | 12:35
300 2 r Is)ruiba-rézcesvtie 05:04 | 05229 | 05:31 | 06:06 | 06:11 | 06:41 < 07:27 | 07:33 | 07:44 | 08:36 | 09:36 09:36 10:26 | 10:36 | 11:36 | 12:36
300 3 Stefanikova-ZS < < < < < < < < < 07:45 < < < < < < <
300 5 Policia 05:05 | 05:30 | 05:32 | 06:07 < 06:42 < 07:34 < 08:37 | 09:37 09:37 < 10:37 | 11:37 | 12:37
300 6 Okresny sud 05:06 | 05:31 | 05:33 | 06:08 < 06:43 < 07:35 < 08:38 | 09:38 09:38 10:38 | 11:38 | 12:38
300 7 Sazavského < < < < 06:12 < 07:11 | 07:28 < < < < < 10:27 < < < 13:10
300 8 Tadevska-kotolna < < < < 06:13 < 07:13 | 07:29 < < < < < 10:28 < < < 13:11
300 | 9 Komenského-Z$ < < < < 06:14 < 07:14 < < < < < < < < 13:12
300 |10 Komenského-SPS < < < < 06:15 < 07:16 < < < < < < < < 1313
300 | 11 Jiraskova < < < < 06:16 < 07:17 < < < < < < < < 1314
300 |12 Dlhy rad 05:08 | 05:33 | 05:34 | 06:10 | 06:18 | 06:45 07:18 07:37 | 07:46 | 08:40 | 09:39 09:40 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:16
300 |13 Slovenska-stanica 05:12 | 05:36 | 05:37a [ 06:154 | 06:20 | 06:48 07:21 07:39a | 07:49 | 08:44 |09:42a 09:44 | 09:45 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13119
300 |14 Duklianska-OC 05:14 | 05:37 | 05:39 | 06:17 06:50 07:23 08:47 09:47 | 09:48 10:47 | 11:47 | 12:47
300 |15 Duklianska-JAS 05:15 | 05:39 | 05:40 | 06:19 06:52 07:24 08:48 09:48 | 09:49 10:48 | 11:48 [ 12:48
300 |16 Strojarne 05:17 | 05:40 | 05:41 | 06:20 06:53 07:26 08:50 09:50 | 09:50 10:50 | 11:49 [ 12:50
300 |17 Bardejovske Kupele, rézc%stie 05:18 | 05:41 | 0542 | 06:21 06:54 07:27 08:51 09:51 | 09:51 10:51 | 11:50 | 12:51
300 |18 Bardejovske Kupele, pod Spitalsk 05:19 | 05:42 | 05:44 | 06:22 06:55 07:28 08:52 09:52 | 09:52 10:52 | 11:51 | 12:52
300 |19 |rr Bardejovské Kupele, parkovisk 05:20 | 05:43 [ 0545 | 06:23 06:56 07:29 08:53 09:53 [ 09:53 10:53 | 11:52 | 12:53

© TransData s.r.o.




701102 Linka €.2 Druzba - Komenského - Slovenska - Bardejovské Kupele

Prepravu zabezpecuje: SAD Presov SK, s.r.o., prev.Bardejov, Slovenska 18, tel. 054/4880223,sadpo@sad-po.sk

Plati 0d:01.01.2026

5 & f 17 59 19 61 21 143 243 23 125 25 67 27 29 31 33 133 39 139
Zena | TC | SAD Presov SK; s.r.o., prev.Bardejov wBU3V «BU3M wKUIM | s +6 WB | B | +6M | #BM | +6B |»KU5M
300 1 |od Druzba-k hati 13:35 14:35 15:35 16:10 16:35 | 17:23 17:37 18:35 | 19:25 20:30 | 21:35 | 21:35 | 22:33 | 22:33
300 2 r Is)ruiba-rézcesvtie 13:36 14:36 15:36 16:11 | 16:10 | 16:36 | 17:24 17:38 18:36 | 19:26 20:31 | 21:36 | 21:36 | 22:34 | 22:34
300 3 Stefanikova-ZS < < < < < < < < < < < < < < <
300 5 Policia 13:37 14:37 15:37 16:11 | 16:37 | 17:25 17:39 18:37 | 19:27 20:31 | 21:37 | 21:37 | 22:35 <
300 6 Okresny sud 13:38 14:38 15:38 16:12 | 16:38 | 17:26 17:40 18:38 | 19:28 20:32 | 21:38 | 21:38 | 22:35 <
300 7 Sazavského < 14:05 < 15:25 < 16:12 < < < < < < < < < < 22:35
300 8 Tadevska-kotolna < 14:05 < 15:26 < 16:14 < < < < < < < < < < 22:36
300 | 9 Komenského-Z$ < 14:07 < 15:27 < < < < < < < < < < <
300 |10 Komenského-SPS < 14:08 < 15:28 < < < < < < < < < < <
300 | 11 Jiraskova < 1410 < 15:29 < < < < < < < < < < <
300 |12 Dihy rad 13:40 | 1412 | 14:40 | 15:30 | 15:40 16:14 | 16:40 | 17:28 17:41 18:40 | 19:30 20:33 | 21:40 | 21:39 | 22:36
300 |13 Slovenska-stanica 13:44 | 14:15 | 14:44 | 15:32 | 15:44 16:18 | 16:44 | 17:30 17:43 | 17:48 | 18:43 | 19:33 20:35a | 21:42 | 21:40 | 22:37
300 |14 Duklianska-OC 1347 | - | 1448 | - | 1547 16:20 | 16:47 | 17:32 « | 1750 | 1845 | 19:35
300 |15 Duklianska-JAS 13:48 14:49 15:48 16:22 | 16:48 | 17:33 17:51 | 18:46 | 19:36
300 | 16 Strojarne 13:50 14:51 15:49 16:23 | 16:49 | 17:34 17:52 | 18:47 | 19:37
300 |17 Bardejovske Kupele, rézcgstie 13:51 14:52 15:50 16:24 | 16:50 [ 17:35 17:53 | 18:48 | 19:38
300 |18 Bardejovske Kupele, pod Spitalsk 13:52 14:53 15:52 16:25 | 16:52 | 17:36 17:54 | 18:49 [ 19:39
300 |19 |rr Bardejovské Kupele, parkovisk 13:53 14:55 15:53 16:28 | 16:53 | 17:37 17:55 | 18:50 [ 19:40

Poznamky:

% - premava v pracovnych diioch

+ - premava v nedelu a v dal$ich diioch pracovného pokoja
U1 - dalej pokracuje na linke 1

U3 - dalej pokraCuje na linke 3

U5 - dalej pokraCuje na linke 5

©® - premava v sobotu

B - preméava po Slovenska-stanica

K - premava po Tagevska-kotoliia

- preméva cez Stefanikova-ZS
- preméva cez ul. Tadevska

- preméva cez Vinbarg-horna
- na spoj 31 nadvazuje v zastavke linky Slovenska-stanica spoj 34 linky 3 do DIha Luka, Mineralna

- na spoj 49 nadvazuje v zastavke linky Slovenska-stanica spoj 59 linky 1 do Bardejovské Kupele, parkovisko
- spoj 3 pocka na zastavke linky Slovenska-stanica prichod spoja 10 linky 701101 najviac 1 min.
- spoj 45 pocka na zastavke linky Slovenska-stanica prichod spoja 7 linky 1 najviac 3 min.

- spoj 5 pokracuje na spoji 1/79 smer Bardejovské Kupele, parkovisko
- spoj 33 pokracuje na spoji 1/57 smer Bardejovské Kupele, parkovisko

TETEZIEZIEIEEEEEEDD <

- spoj 57 pokracuje na spoji 3/32 smer DIha Luka, Mineraina

- spoj 59 pokracuje na spoji 1/77 smer Duklianska-OC

- spoj 61 pokracuje na spoji 3/40 smer DIha Luka, Mineraina

- spoj 63 pokracuje na spoji 1/27 smer Bernolakova

- spoj 65 pokracuje na spoji 1/3 smer Slovenska-stanica

- spoj 133 pokraguje na spoji 1/57 smer Bardejovské Kupele, parkovisko
- spoj 139 pokracuje na spoji 5/139 smer Mihalov, kone¢na

- spoj 143 pokracuje na spoji 1/43 smer Bardejovské Kupele, parkovisko

© TransData s.r.o.




701102 Linka €.2 Druzba - Komenského - Slovenska - Bardejovské Kupele

Prepravu zabezpecuje: SAD Presov SK, s.r.o., prev.Bardejov, Slovenska 18, tel. 054/4880223,sadpo@sad-po.sk

Plati 0d:01.01.2026

5 & f 6 44 4 46 106 48 8 50 62 2 10 12 60 14 16 18 54 20
Z6na | TC | SAD Presov SK, s.ro., prev.Bardejov | & | 15 | o | wp | T WP | 4P | wP | %Q W | T T | =Q T T T | % | T
300 |20 |od Bardejovské Kupele, parkovisk 05:10 05:40 | 05:50 06:20 | 06:50 | 07:05 08:10 | 09:10 10:10 | 11:10 | 12:10 13:10
300 |19 |r Bardejovské Kupele, pod Spitalsk 05:11 05:41 | 05:51 06:21 | 06:51 | 07:06 08:11 | 09:11 10:11 | 1111 | 12211 13:11
300 |18 Bardejovske Kupele, razcestie 05:12 05:42 | 05:52 06:22 | 06:52 | 07:07 08:12 | 09:12 10:12 | 1112 | 1212 13:12
300 |17 Strojarne 05:13 05:43 | 05:53 06:23 | 06:53 | 07:08 08:13 | 09:13 10:13 | 1113 | 1213 13:13
300 |16 Duklianska-JAS 05:16 05:44 | 05:54 06:24 | 06:55 | 07:10 08:14 | 09:14 10:14 | 1114 | 1214 13:14
300 |15 Duklianska-OC 05:18 05:45 | 05:55 06:27 | 06:57 | 07:11 08:16 | 09:17 10:16 | 11:16 | 12:16 13:16
300 |14 Slovenska-stanica 05:19 | 05220 | 05:46 | 05:57 06:29 | 06:58 | 07:13 08:19 | 09:20 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:00 | 13:19
300 |13 Dihy rad 05:21 | 05221 | 05:47 | 05:58 06:30 | 07:00 | 07:15 08:20 | 09:22 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:.01 | 13:22
300 |12 Jirdskova . < 05:22 < 05:59 < < < 07:38 | 08:23 | 09:24 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:02 | 13:23
300 |11 Komenského-SPvS < 05:24 < 06:00 < < < < 08:25 | 09:25 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:03 | 13:25
300 |10 Iv(omenského-ZS < 05:25 < 06:01 < < < < 08:26 | 09:26 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:04 | 13:26
300 9 TacCevska-kotolria 04:56 < 05:26 < 06:02 < < < 07:20 < 08:27 | 09:27 | 10:00 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:.05 | 13:27
300 8 Sazavského 04:57 < 05:27 < 06:03 < < < 07:20 < 08:28 | 09:28 | 10:01 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:07 | 13:28
300 | 7 Okresny sud < 05:22 < 05:48 < 06:31 | 07:02 | 07:16 < 07:39 < < < < < <
300 | 6 Policia < 05:23 < 05:49 < 06:32 | 07:03 | 07:17 < 07:39 < < < < < <
300 5 Druzba-rézcestie 04:58 | 05224 | 05:28 | 05:50 | 06:04 06:33 | 07:04 | 07:18 | 07:22 07:40 | 08:229 | 09:30 | 10:02 10:30 | 11:29 [ 12:29 13:29
300 4 Druzba-kostol 04:59 | 05224 | 05:28 | 05:51 | 06:06 06:34 | 07:05 | 07:18 | 07:23 07:40 | 08:30 | 09:31 | 10:03 10:31 | 11:30 [ 12:30 13:30
300 3 Druzba-kotolfia 05:00 | 05:225 | 05:29 | 05:52 | 06:07 06:35 | 07:07 | 07:19 | 07:24 07:41 | 08:32 | 09:32 | 10:04 10:32 | 11:31 | 12:32 13:31
300 2 |pr  Druzba-k hati 05:01 | 05:226 [ 05:30 | 05:53 | 06:08 06:36 | 07:08 | 07:20 | 07:25 07:41 | 08:33 | 09:33 | 10:05 10:33 | 11:33 [ 12:33 13:33

© TransData s.r.o.




701102 Linka €.2 Druzba - Komenského - Slovenska - Bardejovské Kupele

Prepravu zabezpecuje: SAD Presov SK, s.r.o., prev.Bardejov, Slovenska 18, tel. 054/4880223,sadpo@sad-po.sk

Plati 0d:01.01.2026

5 & f 56 22 58 24 42 126 26 128 28 30 32 34 36 384 388 38 386
Z6na | TC | SAD PreSov SK, s.r.o., prev.Bardejov | I | 5| Ig | % «T |#U2PM| T WoT | wT | T T T T +6QUM | »QUSV | +6T | »TUSM
300 |20 |[od Bardejovské Kupele, parkovisk 14:10 15:10 15:45 16:10 17:00 | 17:15 | 18:10 19:00 | 20:05 | 21:15 22:10 | 2210
300 |19 | Bardejovské Kupele, pod Spitalsk 14:11 15:11 15:46 16:11 17:01 | 17:16 | 18:11 19:01 | 20:06 | 21:16 22:11 | 22:11
300 |18 Bardejovske Kupele, razcestie 14:12 15:12 15:47 16:12 17:.02 | 1717 | 18:12 19:02 | 20:07 | 21:17 2212 | 2212
300 |17 Strojarne 14:13 15:13 15:48 16:13 17:03 | 17:18 | 18:13 19:03 | 20:08 | 21:18 22:13 | 2213
300 |16 Duklianska-JAS 14:16 15:14 15:49 16:15 17:05 | 17:20 | 18:14 19:04 | 20:09 | 21:20 22:14 | 2214
300 |15 Duklianska-OC 14:20 15:18 15:51 16:18 17:.07 | 17:22 | 18:18 19:06 | 20:11 | 21:21 22:15 | 22:15
300 | 14 Slovenska-stanica 1348 | 14:22 | 14:52 | 15:20 15:53 16:20 17:10 | 17:24 | 18:20 19:08 | 20:14 | 21:23 22:24 | 22:24
300 |13 Dihy rad 13:50 | 14:24 | 14:54 | 15:22 15:55 16:23 17112 | 17:26 | 18:22 19:10 | 20:16 | 21:25 22:25 | 22:25
300 |12 Jiraskova . 13:51 | 14:26 | 14:55 | 15:23 15:57 16:24 1713 | 17:28 | 18:24 1911 | 20:17 | 21:26 22:25 | 22:26
300 |11 Komenského-SPvS 13:52 | 14:27 | 14:56 | 15:25 15:58 16:25 1714 | 17:29 | 18:25 19112 | 20:18 | 21:27 22:26 | 22:27
300 |10 lv(omenského-ZS 13:53 | 14:28 | 14:57 | 15:26 15:59 16:27 17:15 | 17:30 | 18:26 19114 | 20:19 | 21:28 22:27 | 22:28
300 9 Tacevska-kotolna 13:54 | 14:29 | 14:58 | 15:27 16:00 | 16:07 | 16:28 1716 | 17:31 | 18:27 19:15 | 20:20 | 21:29 22:27 | 22:29
300 8 Sazavského 13:55 | 14:30 | 15:00 | 15:28 16:01 [ 16:07 | 16:29 1747 | 17:32 | 18:28 19:16 | 20:21 | 21:30 22:28 | 22:30
300 7 Okresny sud < < < < < < < < <
300 6 Policia < < < < < < < < <
300 5 Druzba-rézcestie 14:31 15:29 16:02 | 16:08 | 16:30 17:18 | 17:33 | 18:30 19:17 | 20:22 | 21:31 22:29 | 22:31
300 4 Druzba-kostol 14:32 15:30 16:04 16:31 17:18 | 17:33 | 18:31 19:17 | 20:22 | 21:31 22:30 | 22:31
300 3 Druzba-kotolfia 14:33 15:31 16:05 16:32 1719 | 17:34 | 18:32 19:18 | 20:23 | 21:32 22:31 | 22:32
300 2 |rr  Druzba-k hati 14:35 15:32 16:06 16:33 17:20 | 17:35 | 18:33 19:20 | 20:24 | 21:33 22:32 | 22:33

Poznamky:
% - premava v pracovnych diioch

=T=I=E=IE=IET<KA0woOo T

- premava v nedelu a v dal3ich dfioch pracovného pokoja

- dalej pokracuje na linke 2

- dalej pokracuje na linke 5

- premava v sobotu

- premava cez ul. Partizanska

- premava po Druzba -k hati

- premava po Sazavského

- preméva cez ul. Tadevska

- preméva cez Vinbarg-horna

- spoj 4 pokraCuje na spoji 2/3 smer Bardejovské Kupele, parkovisko
- spoj 126 pokracuje na spoji 2/243 smer Bardejovské Kupele, parkovisko
- spoj 384 pokracuje na spoji 1/384 smer Slovenska-stanica

- spoj 386 pokraduje na spoji 2/139 smer Tagevska-kotoliia

- spoj 388 pokracuje na spoji 1/388 smer Slovenska-stanica

© TransData s.r.o.




